wszystkich z czasu
powstania 1863 roku w celu konfiskaty
majątkowój wszczętych a nieukończonych
jeszcze procesów, oraz na zaniechanie
dalszych sądowych poszukiwań majątków,
pozostałych po uczestnikach owego po
wstania, którzy polegli lub zniknęli. N a j
wyższa zezwolenie zostało udzielone 11
(23) maja 1873“ .

Uroczystość wojskowa w Berlinie z po
wodu odsłonięcia pomnika na pamiątkę
zwycięztw 1870 — 71 roku będzie miała
wyłącznie pruski charakter. Że to obu
dzi niechęć ku Prusom w innych pań
stwach niemieckich tego nie ukryw a na
wet w pruskim duchu redagowana Weser
Ztg., k tóra ju ż przepowiada, że um iarko